
UCHWAŁA NR 251/869/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr LI/340/2018 z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2018 wprowadzonych uchwałą Nr LI/340/2018 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955ze zm.) na podstawie: 

1. decyzji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o wysokości przyznanych środków 

Funduszu Pracy na 2018 rok  zmniejsza się dochody w rozdziale 85333 – Powiatowe 

urzędy pracy o kwotę 33.000 zł 

2. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 22.120 zł w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników pochodzących z wpłat za 

wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz refundacji wynagrodzenia zatrudnionego 

pracownika. 

3. zawiadomienia Ministra Finansów znak ST8.4750.2.2018 o ostatecznych kwotach 

subwencji na 2018 rok zwiększa się dochody z tytułu części oświatowej subwencji o kwotę 

739.063 zł oraz części wyrównawczej subwencji ogólnej o kwotę 432.565 zł. 

4. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zakup żywności, w związku  

z planowanym wzrostem dochodów z tytułu organizacji turnusów w kwocie 51.930 zł oraz 

zmniejszenie dochodów z tytułu najmu i dzierżawy w kwocie 1.930 zł. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 2.151,28 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu ogrodzenia  

w ramach wypłaconego odszkodowania za uszkodzone ogrodzenie. 

6. zabezpiecza się kwotę 40.000 zł w rozdziale 75019 – Rady powiatów z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu i systemu konferencyjnego umożliwiającego sporządzanie i utrwalanie 

głosowań podczas sesji Rady Powiatu oraz transmitowanie obrad. Podyktowane jest to 

wymogami wprowadzonymi zmianami w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym. 

7. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 9.197 zł w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników pochodzących z wpłat za 

wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz refundacji wynagrodzenia zatrudnionego 

pracownika. 

8. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 247.947 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na realizację zadania „Prowadzenie 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 

wychowanków na lata 2018-2021”. 

9. wniosku Burmistrza Gminy Myślibórz o wsparcie finansowe na modernizację boiska 

bocznego stadionu w Myśliborzu. Zarząd zabezpieczył kwotę 40.000 zł. 

10. zwiększa się przychody o kwotę 2.160.000 zł - wolne środki z lat ubiegłych 

11. decyzji Zarządu Powiatu: 

 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w jednostkach  

i placówkach oświatowych Powiatu Myśliborskiego w kwocie 2.987.345,83 zł: 

 MOW Renice – 288.710,98 zł 

 PP-P Dębno – 61.538,10 zł 

 DWDz Myślibórz – 143.009,64 zł 

 ZSP Nr 1 w Barlinku – 1.125.261,82 zł 

 ZSP Nr 1 w Dębnie – 681.268,63 zł 

 ZSP Nr 3 w Myśliborzu – 117.536,24 zł 



 ZS w Myśliborzu – 196.013,59 zł  

 ZSiP w Smolnicy – 374.006,83 zł 

 zwiększa się wydatki o kwotę 50.000 zł na modernizację budynku przy ul. Północnej 15 

 zwiększa się wydatki ZSP Nr 1 w Dębnie o kwotę 100.000 zł na dokończenie zadania 

inwestycyjnego pn ”Osuszenie ścian budynku ZSP Nr 1 w Dębnie” 

12. na podstawie wniosku Wydziału Edukacji zwiększa się plan wydatków na dotację dla szkół 

i placówek niepublicznych w kwocie 153.912 zł w związku ze zmieniającą się liczbą 

wychowanków w jednostkach. 

13. zmniejsza się dochody o kwotę 91.440 zł w związku z zakończeniem rozliczenia inwestycji 

drogowych: 

 pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2111Z w ciągu ul. Barlineckiej w miejscowości 

Nowogródek Pomorski” – 76.272 zł 

 pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z z ujęciem w m. Nowogródek Pomorski  

i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową”  - 15.168 zł 

 


